Załącznik nr 2B
FORMULARZ  CENOWY
Usługa konserwacji stacji redukcyjno - pomiarowej gazu w kompleksie przy ul. Drawieńskiej 42 w Choszcznie w 2025 r.
	
L.p.
	
Rodzaj usługi konserwacji

	
Ilość konserwacji

	
Cena jednostkowa brutto zł
	
Wartość brutto zł 
(3x4)

	1
	2
	3
	4
	5

	
1.
	Kontrola (oględziny) urządzeń zespołu redukcyjno – pomiarowego, punktu redukcyjnego gazu 
wykonywana 1 raz w miesiącu

	
12
	
	

	
2.
	[bookmark: bookmark2]- Próby działania i regulacje zespołu redukcyjno-pomiarowego gazu 
wykonywane1 raz w ciągu trwania umowy (maj-czerwiec)
- przekazanie opracowania
	
1
	
	

	
3.
	[bookmark: bookmark3]Konserwacja zespołu redukcyjno – pomiarowego gazu 
wykonywana 1 raz w ciągu trwania umowy (sierpień – wrzesień)
	
1
	
	

	Razem wartość brutto  
	



_____________________________	
(podpis Wykonawcy/osoby upoważnionej do reprezentacji)

